

DESSERTS														
Rocket														
Glace Stracciatella	●		●		●	●	7							
Yaourt nature						●								

POISSON														
Fish & chips	1		●	●					●	●	●			●
Cabillaud sur peau sauce mousseline	1			●	●				●	●				
Bar sur peau sauce vin blanc et ciboulette	1			●	●	●			●	●			●	●

POISSON À LA GRILLADE														
Cabillaud														
Filet de sébaste														
Saumon rose														
Bar sur peau														
Daurade sur peau														
Sauce béarnaise														
Sauce mousseline	1													
Sauce provençale	1													
Sauce au vin blanc	1													

VIANDE														
Blanquette de veau	1													
Poulet a la Indienne														
Poulet Normandes														
Navarin au curry	1													
Demi-Pintadeau sauce archiduc	1													
Etuvée de boeuf	1													
Roti de porc orloff	1													
Jambonneau sauce moutarde à l'ancienne	1													
Joues de porc blackwell														

CONDIMENTS														
Vinaigre balsamique														
Sauce cocktail														
Dressing 1000 island	1													
Dressing balsamique	(1)													
Dressing miel/moutarde														
Dressings bar à salade	1													
Ketchup														
Mayonnaise														
Sauce moules														
Moutarde														
Huile d'olive														
Tabasco														
Vinaigrette nature														
Sauce worchester	3													

DESSERT / MOIS														
Mousse au chocolat	(1)													
Pâtisseries	1													
Gâteau aux fruits	1													
Tramisu au speculoos et café	1													
Mousse mokka	1													
Mousse praliné	1													
Mousse au speculoos	1													

LÉGUMES														
Bouquets chou-fleur														
Bouquets Brocoli														
Mélange Bistro														
Mélange Flamand														
Haricots fins														
Sauce crème pour légumes														
Carottes golden duo														

PLATS FROIDS														
Saumon fumé														
Américain														
Tomate aux crevettes grises														
Pêches au thon														

POTAGES														
Soupe aux pois	1													
Soupe au panais														
Crème de tomates et boulettes	1													
Bouillon de légumes d'hiver														
Soupe carottes et gingembre														
Crème de chicons	1													
Vert Pré	1													

PROTÉINE														
Anchois	(1)													
Cubes Gouda	(1)													
Saumon poché	(1)													
Thon nature	(1)													
Julienne de jambon	(1)													
Poulet grillé	(1)													
Lardinettes de dinde	(1)													
Emincé de poulet	(1)													
Cabillaud poché	(1)													
Hareng mariné	(1)													
Crevettes blanches	(1)													
Surimi	(1)													
Cocktail de fruits de mer	(1)													
Feta en cubes	(1)													
Pertes de mozzarella	(1)													
Cheddar	(1)													
Lannières végétariennes	(1)													

PLAT DU JOUR														
Rôti de porc ardennais														
Boulettes sauce moutarde	1													
Boulettes grand-mère														
Buchette de volaille au poivre vert														
Cordon bleu de volaille	1													
Chicon farcie														
Plie farcie aux crevettes														
Pillon de poulet sauce BBQ														
Lard et stoemp	1													
Mac & cheese	1													
Boulettes blackwell														
Ballotine de volaille	1													
Kibbeling	1													
Loempia sauce chili (vegetariën)	1													
Gratin de poisson														
Mertan brocoli et fromage	1													

Nous préparons pour vous chaque jour des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes. De plus, la composition des plats peut être soumise à des modifications. Nous vous remercions de votre compréhension.

Si vous désirez des informations sur la valeur nutritive d'un produit, veuillez vous adresser au personnel de ce restaurant.

- Céréales contenant du gluten
- Lait
- Lupin
- Coquillages et crustacés
- Noix
- Mollusques
- Deufs
- Celeri
- Alcool
- Poisson
- Moutarde
- Porc
- Soja
- Sesame
- SO₂** Sulfite (E 220 - E 228)

● = Allergènes ● = Possibles traces de Allergènes.



- 1 Blé
 - 2 Seigle
 - 3 Orge
 - 4 Avoine
 - 5 Épeautre
 - 6 Blé de Khorasan
- (1) Contamination croisée de blé
 - (2) Contamination croisée de seigle
 - (3) Contamination croisée de barley
 - (4) Contamination croisée d'avoine
 - (5) Contamination croisée d'épeautre
 - (6) Contamination croisée de blé de Khorasan

● = Allergènes ● = Possibles traces de Allergènes.



- 1 amandes
 - 2 noisettes
 - 3 noix
 - 4 noix de cajou
 - 5 noix de pécan
 - 6 noix du Brésil
 - 7 pistaches
 - 8 noix de macadamia
- (1) Contamination croisée d'amandes
 - (2) Contamination croisée de noisettes
 - (3) Contamination croisée de noix
 - (4) Contamination croisée de noix de cajou
 - (5) Contamination croisée de noix de pécan
 - (6) Contamination croisée de noix du Brésil
 - (7) Contamination croisée de pistaches
 - (8) Contamination croisée de noix de macadamia